Cantar a Svlurtícy ot {p B arr eír as ts A
CNPJ: 16.256. 893/000\ -7 O

ExcElENrissrnno SENHoR pRESTDENTE DA cÂruana MUNrcrpAL DE
VEREADORES DE BARREIRAS - BAHIA.

IttotcaÇÃo

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais
conforme dita o artigo'195 do Regimento lnterno desta casa, vem requerer a
Vossa Excelência que apos análise e aprovação do plenário seja encaminhada
ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

"Solicitamos à Prefeitura de Barreiras a requalificação asfáltica na rua João
Goutart e na rua Jesuíta Maria de Souza no Bairro Flamenqo.

JUSTIF!CATIVA

De acordo com os moradores as ruas supracitado requer a requalificação para
a promoção de segurança de todos que por elas trafegam. Nesse sentido,
contamos com o apoio dos nobres colegas para aprovação desta indicação.

Sala das SessÕes, em 1B de Outubro de 2021.

a\"-.----g**§
SILENO DE CERQUEIRA BISPO DOS SANTOS

Vereador - PSD

APr

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77)3611.9628
Home Page: wrvu,. camaradebarreiras.ba. gov.br Ouvidoria: 0800-075-8 I 0 I

- Prrí?]Tnr§v